
1 

 

BP.I.3021.1.11.2015    
  Druk nr 122 
 
 

Uchwała Nr 189/2015 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 25.09.2015 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2015 rok. 

 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 3 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2015r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2015r. poz.513) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

 
 

Paragraf 1 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 11 886 441,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 11 886 441,- /BPI/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie 11 886 441,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie 11 886 441,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 11 886 441,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 11 886 441,- /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie 11 886 441,- 
Paragraf 4160 - Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie 11 886 441,- 

 

Paragraf 2 
 

Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między zadaniami 



2 

 

Zadania własne powiatu 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia w kwocie 382 199,- /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85111 – Szpitale ogólne w kwocie 382 199,- 
§ 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w 
kwocie 382 199,- 
z 
zadania Nr ZD 59 p pn.: „Budowa własnego ujęcia wody dla obiektów Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego – Etap 1: opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej” w kwocie 
297 000,- 
zadania Nr ZD 10 p pn.: „Zakup sprzętu i aparatury medycznej” w kwocie 85 199,- 
do 
zadania Nr ZD 63 p pn.: „Zakup sprzętu, urządzeń i aparatury medycznej wraz z adaptacją 
pomieszczeń dla potrzeb Oddziału Chirurgii Naczyniowej z Odcinkiem Zabiegowym 1 Dnia i 
Pracownią Terapii Wewnątrznaczyniowej im. Dr n. med. Tadeusza Chmielińskiego” w kwocie 
382 199,- 
 

Paragraf 3 
 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie   1 019 797 668,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie     894 157 041,- 
b) majątkowe w kwocie     125 640 627,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie   1 030 373 566,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie     860 242 706,- 
b) majątkowe w kwocie     170 130 860,- 

 

 

Paragraf 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         Przewodniczący Rady Miejskiej 

          Dariusz Wójcik 

 


